بلوچستان صوبائی اسمبلی

سرکاری رپورٹ / تیرھواں اجلاس

مباحثات 2009ء

﴿اجلاس منعقدہ 10 اکتوبر 2009ء بمطابق 20 شوال 1430ھ بروز ہفتہ﴾

صفحہ نمبر مندرجات نمبر شمار
2 تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔ 1
2 چیرمینوں کا بینل۔ 2
4 رخصت کی درخواستیں۔ 3
4 تعزیتی قرارداد منجانب سردار محمد اسلم بزنجو (وزیر آبپاشی و برقیات)۔ 4

بلوچستان صوبائی اسمبلی کا اجلاس

مورخہ 10 اکتوبر 2009ء بمطابق 20 شوال 1430ھ بروز ہفتہ بوقت صبح 11 بجے 35 منٹ پر

زیر صدارت جناب سپیکر محمد اسلم بھوتانی بلوچستان صوبائی اسمبلی ہال کوئٹہ میں منعقد ہوا۔

جناب سپیکر: السلام علیکم! کارروائی کا آغاز باقاعدہ تلاوت قرآن پاک سے کیا جاتا ہے۔

تلاوت قرآن پاک وترجمہ۔

از

حافظ محمد شعیب آخوندزادہ

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ط